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Høring av søknad om utvidelse av Vestbyen transformatorstasjon 
Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) har mottatt konsesjonssøknad fra Arva AS om 
å utvide Vestbyen transformatorstasjon i Bodø sentrum i Bodø kommune i Nordland. 

Søknaden er tilgjengelig på NVEs internettsider www.nve.no/14035/A. 

Høringsuttalelse kan sendes til NVE innen 22. desember 2023. 

Gjennom høring av konsesjonssøknaden ønsker vi å motta synspunkter på planene og 
forslag til tiltak som kan redusere negative virkninger. 

Alle som har meninger om saken, kan sende uttalelse på en av følgende måter: 

- via skjema for uttalelser, som dere finner på våre internettsider 
- via e-post til uttalelse@nve.no (merk e-post med «Høringsuttalelse» og 

saksnummer 202303223 i emnefeltet, og oppgi navn og/eller organisasjonsnummer 
i innledningen) 

- via brev til NVE, Postboks 5091, Majorstuen, 0301 OSLO 

Informasjon til kommunen 

Vi ber om at Bodø kommune legger ut søknaden til offentlig ettersyn. NVE vil kunngjøre 
høringen og utlegging til offentlig ettersyn i aktuelle aviser. Vi ber også kommunen om å 
legge søknaden ut på sine internettsider. 

Søknaden 

Arva søker om konsesjon i medhold av energiloven for å utvide eksisterende Vestbyen 
transformatorstasjon. Tiltaket innebærer at det skal bygges en ny 132 kV transformator. 
Transformatoren skal bygges som et innendørs anlegg, og plasseres i et nytt bygg øst for 
eksisterende bygning på Arvas tomt. Det nye bygget blir plassert tett inntil eksisterende 
bygg, som vist på figur 1.  

Arva begrunner søknaden med at de forventer en økning i forbruket på grunn av planer om 
hydrogenproduksjon og planer om ny flyplass i Bodø. I tillegg er det behov for å legge til 
rette for en oppgradering av regionalnettet i Bodø fra 66 kV til 132 kV. 

http://www.nve.no/14035/A
mailto:uttalelse@nve.no
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Figur 1: Plassering av Vestbyen transformatorstasjon. Transformatorstasjonen ligger i General Fleischers gate 
26 i Bodø kommune. Kilde: Modifisert fra Arva. 

 
 
 

Med hilsen 

 

Ingrid Myrtveit 
seksjonssjef 

Rune Sakariassen 
seniorrådgiver 
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